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Gençlerin Enerjisi, Bir Arada Olmanın 
Neşesi ve Paylaşılan Güzel Anılar 
Başkan İsmet Yıldırım’ın gençlerle tecrübelerini paylaştığı, sohbet ve eğlence 
dolu Motivasyon Buluşmaları devam ediyor. 2021’den bu yana süren buluşmalar, 
hem gençlerin sosyal ve kişisel gelişimine katkı sağlıyor hem de müzik, oyunlar 
ve soru-cevap bölümleriyle de renkli anlara sahne oluyor. Başkan Yıldırım, buluş-
malarda gençleri dinleyerek ilçedeki yeni projeleri anlatıyor. Bir Başka Kahve’de 
kahve ikramıyla gün tamamlanıyor. Buluşmalara bu sezon 24 liseden 4.763 öğ-
rencinin katılması planlanıyor.
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KEYAP Camii Çevresi 
Düzenlendi ve Yenilendi 
Ümraniye’de, Keyap Dekorasyon Ürünleri Ticaret Merkezi içerisinde yer alan 
KEYAP Camii’nin çevresi, gerçekleştirilen düzenleme ve yenileme çalışmalarıy-
la daha düzenli, estetik ve kullanışlı bir yapıya kavuşturuldu. Yenilenen alanın 
hizmete sunulduğu programa Başkan İsmet Yıldırım da katıldı. Başkan Yıldırım, 
cuma namazını KEYAP Camii’nde eda ederek bölge esnafı ve vatandaşlarla bir 
araya geldi. Ümraniye’de ortak yaşam alanlarının niteliğini artırmaya yönelik ça-
lışmalar; ibadet mekânlarından ticaret alanlarına kadar, kentin sosyal dokusunu 
güçlendiren anlayışla sürdürülüyor.
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Altınşehir Mahallesi’nde 
Asfalt Çalışmaları Sürüyor  
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve este-
tik bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarına devam ediyor. Asfalt yama ve 
serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların ta-
lepleri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Altınşehir 
Mahallesi’nde asfalt kaplama ve asfalt kazıma uygulaması yapıldı. 
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Başkan Yıldırım, Öğrencilerle 
Yeni Haftaya Merhaba Dedi  
Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi 
farklı bir okuldaki bayrak töreninde öğrencilerle bir araya gelmeye devam edi-
yor. Bu hafta, ziyaretini Atakent Şehit Selçuk Paker Anadolu Lisesi’ne gerçekleş-
tiren Başkan Yıldırım’a, Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Başkan 
Yıldırım, öğretmen ve öğrencilerle tek tek ilgilenerek onlarla sohbet etti. Törenin 
ardından yaptığı konuşmada, “Bugün burada siz değerli öğrencilerimizle ve fe-
dakâr öğretmenlerimizle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sizler 
bizim geleceğimizsiniz, hepinize başarı dolu bir hafta diliyorum.” dedi.
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Başkan Yıldırım’dan Çakmak 
Mahallesi Esnaf Ziyareti  
Başkan İsmet Yıldırım, Çakmak Mahallesi’ndeki esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Mahalle esnafını ziyaret ederek “hayırlı işler” dileğinde bulunan Yıldırım, 
karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet etti. Esnafın yanı sıra dernekler ve STK’larla 
da düzenli olarak bir araya gelen Yıldırım, Ümraniyelilerle yüz yüze iletişim kur-
manın önemini bir kez daha vurguladı.
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Özel Gereksinimli Bireyler İçin 
Anlamlı Doğum Günü Kutlaması  
Asude Engelsiz Yaşam Kafe’de gerçekleştirilen doğum günü programında, özel 
gereksinimli bireyler ve aileleri bir araya geldi. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’ın katıldığı programda, Filiz Müzeyyen Gürsoy, Tunahan Akdovan, Meh-
met Oral Canerli ve Azranur Duymaç için pasta kesildi. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen etkinlikte birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları ön plana çıktı. 
Program, katılımcılara anlamlı ve keyifli anlar yaşattı.
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Her Yaş İçin Müzik, 
Her Nota Bir Yolculuk   
Ümraniye Belediyesi Müzik Akademisi, yıl boyunca sürdürdüğü eğitimlerle her 
yaştan vatandaşı müzikle buluşturuyor. 22 farklı branşta verilen eğitimlerden dö-
nem itibarıyla 784 öğrenci faydalanıyor. Solfej derslerinin zorunlu olduğu prog-
ramda, enstrüman ve ses eğitimi birlikte yürütülüyor. Piyano, keman, bağlama, 
ud ve ney başta olmak üzere pek çok alanda eğitim sunuluyor. İTÜ Türk Musikisi 
Devlet Konservatuvarı iş birliğiyle yürütülen akademi, nitelikli ve uzun soluklu 
bir müzik eğitimi imkânı sağlıyor.
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Bilim Ümraniye, Öğrencilerin 
Geleceğine Işık Tutuyor   
Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Şehit Mühendis Zahide Güçlü 
Ekici Bilim Merkezi, 8–13 yaş arası çocukları bilim, teknoloji ve inovasyonla bu-
luşturuyor. “Bilim Ümraniye” çatısı altında ücretsiz olarak sunulan eğitimlerde; 
robotik, yapay zekâ, uzay, matematik ve doğa bilimleri gibi birçok alanda uygula-
malı atölyeler düzenleniyor. Öğrenciler kodlama, 3D yazıcı, drone ve mühendislik 
temelli çalışmalarla üretmeyi deneyimleyerek öğreniyor. Tasarım ve girişimcilik 
atölyeleri, yaratıcı düşünme ve proje geliştirme becerilerini destekliyor. Bilim 
Merkezi, gençleri geleceğin mesleklerine hazırlayarak Ümraniye’nin bilimle bü-
yüyen vizyonuna katkı sunuyor.
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“Bir Başka Kahve” Artık Ümraniye 
Belediyesi Mobil Uygulamasında   
Ümraniye Belediyesi, gençlere yönelik sosyal destek projelerine bir yenisini daha 
ekleyerek “Bir Başka Kahve” uygulamasını mobil platforma taşıdı. Gençler, Üm-
raniye Belediyesi’nin mobil uygulaması üzerinden indirimli kahve imkânından 
artık çok daha hızlı ve pratik şekilde faydalanabiliyor. Gençlere günde üç kez uy-
gun fiyatlı kahve alma imkânı sunan “Bir Başka Kahve” sistemi kapsamında, mo-
bil uygulamayı indiren kullanıcılar, uygulamaya giriş yaptıktan sonra “Bir Başka 
Kahve” sekmesine tıklayarak kolayca kahvelerini alabiliyor. Hayata geçirilen bu 
uygulama, gençlerin günlük yaşamını kolaylaştırmayı ve sosyal hayata daha aktif 
katılımlarını desteklemeyi amaçlıyor. 
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İbadethanelerimizi 
Titizlikle Temizliyoruz   
Ümraniye Belediyesi ekipleri, vatandaşların ibadetlerini temiz, ferah ve hijyenik 
ortamlarda gerçekleştirebilmeleri için büyük bir özenle çalışıyor. İlçedeki cami-
ler düzenli aralıklarla ziyaret edilerek; halılardan pencerelere, abdesthanelerden 
mihraplara kadar her alan ayrıntılı biçimde temizleniyor. Kullanılan kaliteli ve 
çevre dostu temizlik malzemeleriyle hem ferah bir atmosfer sağlanıyor hem de 
sağlıklı bir ibadet ortamı oluşturuluyor.
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Market Denetimlerine 
Aralıksız Devam Ediyoruz   
Ümraniye Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve güvenli alışveriş yapabilmesi ama-
cıyla market denetimlerini titizlikle sürdürüyor. Zabıta ve Ruhsat Denetim Mü-
dürlüğü ekipleri gerçekleştirdiği denetimlerde; fiyat etiketleri, gramaj uygunluğu, 
hijyen koşulları ve ürünlerin son kullanma tarihleri başta olmak üzere tüm kri-
terleri sahada ayrıntılı şekilde inceliyor. Halk sağlığını korumayı ve tüketici hakla-
rını güvence altına almayı esas alan bu çalışmalarla, vatandaşların alışverişlerini 
gönül rahatlığıyla gerçekleştirebilmesi hedefleniyor.
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Yaz Gelmeden İlaçlama 
Önlemlerimizi Alıyoruz   
Yaz ayları yaklaşmadan önce başlatılan ilaçlama çalışmaları, Ümraniye genelinde 
yıl boyunca planlı şekilde sürdürülüyor. Haşerelerin yalnızca yaz mevsiminde de-
ğil, kış aylarında da uygun ortamlar bulabildiği göz önünde bulundurularak, ilçenin 
farklı noktalarında düzenli uygulamalar gerçekleştiriliyor. Çevre ve insan sağlığı gö-
zetilerek yürütülen çalışmalar, riskli alanlara öncelik verilerek hayata geçiriliyor. Bu 
kapsamda gerçekleştirilen ilaçlama faaliyetleriyle, her mevsimde daha temiz, daha 
sağlıklı ve daha yaşanabilir bir kent ortamı oluşturulması amaçlanıyor.
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